八歯発　FAX連絡
令和4年1月12日

会員各位
八代歯科医師会
会長　山口　透

1/13山田宏Web意見交換会(デンタルミーティング)他について

　新年おめでとうございます。
昨年末にご案内しました標記はzoomで下記のように明日開催されます。参加申し込みは
不要です。どうぞこの機会にお気軽に多数参加されますようにお願い申し上げます。
　※ 会員メルマガも同様の内容を送信しています(そちらはQRコードではなくURLリンクで)

記

日時：令和4年1月13日(木)19：00～　(約1時間)
場所：ご自宅(zoom)からの方は、
　　　右記のzoom招待リンクから→
　　　　ミーティングID：759 525 0393
　　　　パスコード： 0113                                   (招待リンク)
　　　★口腔保健センター多目的ホールに来られる方は
　　　どうぞスクリーンでご覧ください(ハイブリッド開催)。
当日資料：　右記のGigaFile便より
　　　　　「まとめてダウンロード」
　　　　　　してください→
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(資料GigaFile便)
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

ご意見まだまだ募集中です　→
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(Google Form)

あるいは↓ FAX山口透0965-37-2038まで
お名前　(                                      )

■山田宏意見交換会で取り上げてもらいたい話題やご意見があれ
ばお書きください。

■八代に病院歯科ができてほしいか否か？また、どこにできて欲しいか？など病院歯科に
関するご意見があればお書きください。